



NOARROOTSI VALLA TEATAJA

Nr 2 17. veebruar 2010

Karge meri, puhas õhk, siin on parim kodukoht!

KÜLAVANEMATE KOOSOLEKUST JA VALLA ETTEVÕTJATEGA KOKKUSAAMISEST

29. jaanuaril toimus Vallamajas külavanematega kokkusaamine.

Valla 23 külast oli esindatud 16 küla külavanemate näol. Valla esindajatena olid kohal vallavanem Aivar Kroon, volikogu esimees Rein Vatu, maa- ja arendusnõunik Marika Meister. Räägiti külaseltside tegevusest ja nende loomise vajalikkusest, valla arengukava täiendustest kuni aastani 2015 ning külade arengukavadest, maamaksu muudatustest. Samuti selgitati valla seisukohti mitte osaleda Läänemaa Omavalitsuste Liidu poolt korraldatavas prügi-veo ühishankes ning võimalustest sorteeritud ja ohtlike jäätmete ära andmiseks. Samuti valla poolt välja lubatud vähemalt kord aastas korraldata suuremõtmeliste jäätmete ja ohtlike jäätmete kogumisring.

Turvalisuse poolest räägiti valla planeeritavast valvekaamerate projektist ja ka Naabrivalve süsteemi olemusest. Siinkohal jagas oma kogemusi ka Naabrivalvega liitunud Spithami küla külavanem Juhan Ringberg. Tehti kokkuvõtte vallas 2009 aastal toimunust ja räägiti ka plaanidest 2010 aastaks. Siinkohal tookski välja neist mõningad: Sutlepa VAK (raamatukogu, saal, saun, jõusaal, pensionäride ruumid, lastehoid) ehitus.

Jõusaali ehitus Pürksi (lasteaia II korrus). Pürksi külakeskuse välja arendus (ruumid eakate kooskäimiseks, käsitööruumid, kokandus ja kunstiklubi)

Sutlepa vee- ja kanalisatsioonirajatiste rekonstrueerimise ettevalmistus (tööde teostus 2011-2012), Dirhami küla vee- ja kanalisatsioonirajatiste rekonstrueerimine OÜ Mellson Grupp poolt. Valla tuletõrje-veevõtukohtade tähistamine.

MTÜ Spordiklubi Haapsalu plaan renoveerida Tuksi Hall külakeskuseks.

Österby muuli otsa tugevdamine, puhkeala korrastamine.

Teede hõõveldamine 2 korda aastas, tolmutõrje, tee ärte niitmine, lumetõrje. Esialgne teehoiukava 2010 (Hõbringi-Vanaküla teel ca 2 km lõik; Kivi tee; Võidula tee, Libese tee) – lõplik nimekiri täpsustub kevadel. Samuti Hara tee ja Hara-Kudani tee (kokku 5,95 km) mustkatte paigaldus Lääne Teed AS poolt.

Külavanemate poolt tõsteti veel esile probleemid seoses teeäärte niitmise ning võsast puhastusega ning eraomanike käes olevate endiste Kutteri baari ja Sutlepa söökla korrastamisele.

Samuti räägiti müraprobleemidest seoses Aulepa tuulepariga.

19 märtsil kell 14.00 on Vallamajas planeeritud kokkusaamine valla ja vallaga seotud ettevõtjatele. Kokkusaamisel kavas rääkida vallapoolsetest võimalustest ettevõtete arenguks, lähimastest plaanidest seoses ettevõtlusega. Oluline osa ka kindlasti ettevõtjate ettepanekutel, tagasisidel ja omapoolsete probleemide teadvustamisel. Samuti osalevad loksusaamisel Läänemaa Turismi ning Läänemaa Arenduskeskuse (LAK) esindajad.

Läänemaa Turismi poolt ülevaade ettevõtjatest, vaatamisväärsustest ja tegevuskavast turundustegevustes.

LAK poolt ülevaade erinevatele ettevõtjatele suunatud Toetusmeetmetest ning ülevaade Põhja-Läänemaa ning Lääne-Harjumaa ühisest LEADER-projektist.

Et kokkusaamine paremini õnnestuks oleks eelnevalt hea saada tagasisidet, mis teema pakuks veel huvi ja mille kohta sooviksite infot. Samuti oleks osalejate arvu paremaks planeerimiseks soovitatav ennast eelnevalt registreerida meiliaadressil vv@noavv.ee.

Head Eesti Vabariigi 92. aastapäeva kõigile
Aivar Kroon
Vallavanem

MEELDETULETUS ETTEVÕTJATELE

Alates 15. jaanuarist saavad kaubandustegevuse valdkonnas tegutsevad ettevõtjad kinnitada oma andmete õigsust majandustegevusregistris (MTR).

Majandustegevusregistris registreeritakse ettevõtjaid, kes tegutsevad erinõuetega tegevusaladel. Erinõudega tegevusala on majandustegevuse valdkond, millel tegutsemiseks on seaduse alusel vajalik majandustegevusregistri registreeringu või tegevusloa olemasolu.

Õigus peab olema kinnitatud hiljemalt 15. aprilliks 2010. Taotluste vormid leiad <http://mtr.mkm.ee>.

2010.a. MAAMAKSUST!

2010.a. maamaksuteadete trükkimine ja väljastamine toimub Maksu- ja Tolliameti poolt 15. veebruariks.

Esimene **maksetähtaeg on 31. märtsil**. Maaomanikel, kes pole märtsikuuks maamaksuteadet saanud, palume võtta ühendust valla maa- ja arendusnõunikuga (Marika Meister 47 24354; [marika.meister\(at\)noavv.ee](mailto:marika.meister(at)noavv.ee)) või hiljemalt 29. märtsiks Maksu- ja Tolliameti maksuhalduriga.

JÄÄTMEAJANDUSEST

Noarootsi vallas on ca 670 jäätmevaldajat. ca 1/3 puhul on vallal teada jäätmete käitlemise viis ja koht. Kahjuks ei ole aga ca 2/3 hoonete omanikest sõlminud jäätmeveoks lepingut ja vallal puuduvad andmed seal tekkivate jäätmete edasise saatuse kohta. **Palume sõlmida jäätmeveofirmaga lepingud ja lepingu andmed esitada ka vallavalitsusele!**

Konteinerid võivad olla ka mitme pere peale või ka küla ühised, samuti saab kokkuleppida just teile sobilikud tühjendamise sagedused ja konteinerite suurused.

Sorteeritud pakendite ja paberi jaoks on valla territooriumil vastavad konteinerid kolmes kohas – Pürksi keskuses, Sutlepa keskuses ja Rooslepa kalmistu juures. Nendesse konteineritesse tavaolmejäätmeid panna ei tohi! Ohtlikud jäätmed saab eelnevalt kokkuleppel (valla üldtelefon 47 24350) ära anda Pürksis endise töökoja õue peal.

Sel aastal on planeeritud ka ohtlike jäätmete kogumisring ja igakevadine suuremahuliste jäätmete kogumise nädalavahetus. Täpsema aja teatame hiljem!

NOARROOTSI VALLAVOLIKOGU 15. veebruari 2010 istungil **otsustati**: Muuta Noarootsi valla arengukava aastateks 2008-2013. Muuta Noarootsi Vallavolikogu 11.12.2006 määrust nr 24 "Noarootsi valla jäätmehoolduseeskiri". Võtta vastu Jüri-Jaani kinnistu ja lähiala detailplaneering ja korraldada avalik väljapanek. Taotleda Noarootsi valla munitsipaalomandisse Dirhami/Derhamni külas asuv hoonestamata maa-ala pindalaga 0,26 ha. Tunnistada kehtetuks Noarootsi Vallavolikogu 14.11.2002 määrus nr 1 Vee-ettevõtja määramine ja tema tegevuspiirkonna kehtestamine ja Noarootsi Vallavolikogu 30.04.2007 a. määrus nr 07 „Noarootsi Vallavolikogu 14.11.2002 a. määruse nr 1 “Vee-ettevõtja määramine ja tegevuspiirkonna kehtestamine” muutmine”. Määrata 1. aprillist 2010 Noarootsi valla vee-ettevõtjaks Pürksi ja Sutlepa külade ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni teeninduspiirkondades Haapsalu Veevärk AS ja Dirhami küla ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni teeninduspiirkonnas Mellson Grupp OÜ. Kinnitada veetarbimise ja reovee ärajuhtimise teenuse hinnad (20% käibemaksuga) Noarootsi valla haldusterritooriumil asuvates ühisveevärgi ja -kanalisatsioonipiirkondades järgmiselt: 1) veetarbimise hind 11.70 kr/m³ ja reovee ärajuhtimise hind 13.70 kr/m³. Kinnitada vallavanema isikliku sõiduauto kasutamine ja kulude hüvitamine. Vastu võtta Noarootsi valla 2010 aasta eelarve. Mitte muuta vallavalitsuse ja hallatavate asutuste koosseisusid. Kinnitada Noarootsi valla 2009-2011 majandusaastate audiitoriks OÜ Tulekivi S.P. Mitte pikendada Jussi detailplaneeringu koostamise tähtaega. Osaleda Haapsalu Veevärk AS uues Ühtekuuluvusfondi koostatavas projektitaotluses. Võõrandada vallale kuuluv sõiduauto KIA AS Tradilole hinnaga 20 000 krooni. Esitada projekti “Österby sadama rekonstrueerimine” taotlus läbi Rannakalurite Seltsi. Tegemist täiesti uue meetmega, mis esmakordselt avaneb aprillis 2010.

DETAILPLANEERINGUTE AVALIKUSTAMINE

Spithami/Spithamni külas asuva **katastriüksuse 52001:001: 2172 detailplaneeringu avalik väljapanek toimub Noarootsi vallamajas 22. veebruarist 07. märtsini 2010.a.** kõikidel tööpäevadel kella 8-16. Detailplaneeringu materjal (seletus-kiri ja joonis) on tutvumiseks üleval ka valla veebilehel www.noavv.ee **DETAILPLANEERING** all. Detailplaneeringu eesmärk on katastriüksuse jagamine viieks elamumaa sihtotstarbega krundiks, igale krundile põhihoone ja kõrvalhoone ehitusõiguse määramine ning planeerida juurdepääsutee ning kommunikatsioonilahenduste planeerimine. Detailplaneering koostatakse vastavuses valla üldplaneeringuga. Aulepa/Dirslätt külas asuva **Jüri-Jaani kinnistu detailplaneeringu avalik väljapanek toimub Noarootsi vallamajas 01.-28. märtsini 2010 a.** kõikidel tööpäevadel kella 8-16. Avalikustamise ajal laekunud ettepanekute ja vastuväidete olemasolul toimub avalikustamise tulemuste **avalik arutelu 01.04.2010 kell 15** vallamajas. Detailplaneeringu materjal (seletuskiri ja joonis) on tutvumiseks üleval ka valla veebilehel www.noavv.ee **DETAILPLANEERING** all. Detailplaneeringu eesmärk on katastriüksuse jagamine kaheks, ühele tekkivale katastriüksusele osaliselt tootmismaa sihtotstarbe määramine, ühe 3 MW

tuulegeneraatori ehitusõiguse ja -tingimuste määramine, juurdepääsutee ja vajalike kommunikatsioonide planeerimine, valla üldplaneeringu muutmiseks ettepaneku (Aulepa tuulepargi maa-ala laiendamiseks) tegemine. Avaliku väljapaneku kestel saab Noarootsi Vallavalitsusele esitada detailplaneeringute kohta kirjalikke parandus- ja täiendusettepanekuid ning vaidlustada planeeringuid.

KOERTEREGISTRI täiendused-muudatused!

Tuletame meelde, et kõik vallas elavad koerad tuleb omanikul registreerida valla koerteregistris 3 kuu jooksul kutsika sünnist või koera omandamisest. Registreerimine on tasuta ja andmed (koera nimi, sünniaeg, tõug, suurus, värvus, omaniku nimi) esitada Marika Meistrile (47 24354 või [marika.meister\(at\)noavv.ee](mailto:marika.meister@noavv.ee)). Õekoertele väljastame ka rihmale kinnitamiseks registreerimisnumbri. Palun andke teada vajalikest muudatustest koerte registris (surmad, uued koerad)!

TEEÄARTE PUHASTAMINE

Vastavalt Noarootsi valla heakorraeeskirja §11 punktile 1 peab kinnistu omanik korras hoidma teeääred üldjuhul 5 m ulatuses mõõdetuna tee teekatte servast (puude ja võsa eemaldamine võimaldamaks lume lükkamist ja teeäärte niitmist; põõsaste ja puude nende okste kärpimine, mis varjavad liiklust reguleerivat tehnilist vahendit või takistavad liiklemist teel). Samuti on probleem teele liiga lähedale ehitatud aedadega. Nende tõttu on takistatud käesoleval aastal mitmetel teedel lumelükkamine. Palume tagada, et 2 m ulatuses mõõdetuna teekatte servast ei oleks püstitatud aedu või muid ehitisi. **Palume leida võimalused oma kinnistuga piirnevate teelõikude teeäärte korrastamiseks hiljemalt 01. maiks 2010 a.** Kellel võimalused puuduvad, andke valda teada, püüame koos leida lahendused.

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 66² võib heakorra eeskirja rikkumise täitmata jätmise eest karistada füüsilist isikut rahatrahviga kuni 100 trahviühikut ja juriidilist isikut rahatrahviga kuni 20 000 krooni.

VALLA ÜLDPLANEERINGU ÜLEVAATAMISE TULEMUSED

Noarootsi Vallavolikogu 11.01.2010 a. otsusega nr 20 „Noarootsi valla üldplaneeringu ülevaatamise tulemused“ otsustati jätkata valla praeguses üldplaneeringus kavandatud eesmärkide elluviimist.

Valla üldplaneering on kehtestatud 2003 a. Üldplaneeringu täiendamiseks ja täpsustamiseks on koostatud 4 teemaplaneeringut: rannaalade teemaplaneering (2006 a.), Aulepa tuulepargi teemaplaneering (2007 a.), miljööväärtslike hoonestusalade teemaplaneering (2007 a.) ja elamualade teemaplaneering (2009 a.). Lisaks on koostatud 9 detailplaneeringut, mis muudavad üldplaneeringulahendust. Kuigi valla üldplaneering on koostatud juba 6,5 aastat tagasi, on teemaplaneeringute ja detailplaneeringute koostamisega suudetud hoida üldplaneering aktuaalsena ja valla arengut toetavana. Täpsustatud on seadusandluse muudatustest tulenevaid üldplaneeringu ettepanekuid, samuti on sisseviidud mõningad muudatused, et üldplaneering toetaks valda planeeritud investeeeringuid.

Kuna uue üldplaneeringu koostamise aluseks oleks valla uus strateegia ja uus visioon, siis on otstarbekas uue üldplaneeringu koostamine siduda valla uue arengukava koostamisega näiteks aastal 2012.

NOARROOTSI VALLA 2010 EELARVE

TULUD

Maksud	7 938 000
Füüsilise isiku tulumaks	6 088 000
Maamaks	1 850 000
Riigilõivud	76 700
Muud riigilõivud/ehitus-kasutusload	76 000
Isikut.tõendavat.dokum/vallasekretäri lõivud	100
Majandustegevuse register	600
Kaupade ja teenuste müük	1 142 000
Laekumine haridusasutuste maj.tegev.	924 800
s.h.kohalikud omavalitsused õpilaskoht	600 000
Lasteaia toiduraha	56 000
Lastevanematelt	64 800
Töövihikud;õppevahendid	14 000
Transpordivahendite kasutamine	190 000
Laekum.elamu-ja kommunaalmajanduse tegev.	217 200
Korterite üüritulud	32 400
Soojuse ja kütte müük	70 300
Elektrienergia müük - 3 korterit,sotsiaalaja	82 000
Vee-ja kanalisatsiooniteenuste müük	20 500
Muud,prügivedu	12 000
Muu kaupade ja teenuste müük	40 850
Andmeside teenused	3 000
Üür ja rent mitteeluruumidelt	36 850
Üür mitteeluruumidelt	7 500
Soojuse ja kütte müük	20 000
Elektrienergia müük	8 500
Vee- ja kanalisatsiooniteenuste müük	850
Muu kaupade ja teenuste müük	1 000
Muud tulud	25 000
Tulud varadelt	10 000
Laekumine vee erikasutusest	10 000
Muud tulud	15 000
Saastetasud	15 000
Toetused	3 156 825
Sihtotstarbelised toetused jooksvateks kuludeks	681 862
Haridusministeerium õpilaskodule -9,5 kuud	436 000
Rahandusministeerium-õppelaen	18 236
valitsussektorisse kuuluvad sihtasutused- PRIA	227 626
Mittesihtotstarbelised toetused	2 474 963
Toetusfond lg 2	2 474 963
TULU KOKKU	12 379 375,00
Vaba jäägi suunamine	2 726 384,64
KÕIK KOKKU	15 105 759,64

TÖÖPAKKUMINE

Vallavalitsus pakub alates 1. märtsist 2010 tööd valla heakorratöölisele. Avaldus esitada 25.02.2010 Noarrootsi Vallavalitsusele. Teave tel 47 24359 või 5050632.

ETTEVÕTLIKE TÖÖTUTE KLUBI

järgmised kohtumised Noarrootsis toimuvad 2., 16. ja 30.märtsil algusega 10.00.

Lisainfo: Malle Rebane, MTÜ Tegusate Töötute Klubi, tel.56617240

KULUD TEGEVUSALADE JÄRGI

Üldised valitsussektori teenused	2 477 103
Vallavolikogu	73 440
Vallavalitsus	2 004 000
Reservfond	259 696,64
Omavalitsuste liikmemaks ja ühistegevuse kulud	139 966
Avalik kord ja julgeolek	10 000
Pääteteenused	10 000
Majandus	1 920 226
Maakorraldus	30 000
Kalandus ja jahindus	1 500
Vallateede-ja tänavate korrashoid	601 222
Veetransport- Osmussaare	272 000
Turism	283 600
Üldmajanduslikud arendusprojektid	731 904
Keskonnakaitse	208 340
Jäätmekäitlus	90 000
Heakord	118 340
Elamu-ja kommunaalmajandus	524 150
Veevarustus (s.h.hajaasustuse veeprogramm 92775)	113 250
Tänavavalgustus	40 000
Elamu-ja kommunaalmajanduse haldamine	20 000
Kalmistud	350 900
Tervishoid	37 000
Ambulatoorsed teenused	37 000
Vabaaeg,kultuur	1 922 840
Sportitegevus	67 000
Noortekeskus	88 475
ANK Pürksi	145 730
VAK Sutlepa	935 000
Vaba aja üritused	30 000
Raamatukogu Noarrootsi	203 325
Raamatukogu Sutlepa	98 085
Kultuurimaja	293 225
Infoleht	17 000
Rooslepa kabel	45 000
Hariduskulud	7 038 782
Lasteaialaps teises omavalitsuses	87 780
Põhikool	2 392 890
Õpetajad	2 159 696
Lasteaed	1 022 160
Õpilane teises omavalitsuses	288 000
Õppelaen	18 236
Õpilaskodu	661 120
Õpilasveo eriliinid	408 900
Sotsiaalne kaitse	967 319
Eakate sotsiaalhoolekandeesutused	33 300
Hooldajatoetus	152 464
Muu eakate sotsiaalne kaitse (kaupluseringid)	43 200
Laste ja noorte sotsiaalhoolekandeesutused	64 800
Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse	233 000
Eluasemeteenused sotsiaalsetele riskirühm.	299 900
Riiklik toimetulekutoetus (e.a.jääk 74655)	85 655
Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse	55 000
KOKKU	15 105 759,64

UUED RAAMATUD NOARROOTSI RAAMATUKOGUS

Kõige taga oli hirm

Kuidas Eesti oma ajaloost ilma jäi

Koostanud Sofi Oksanen ja Imbi Paju

Artiklikogumikus „Kõige taga oli hirm” kirjutavad Eesti ja Soome asjatundjad N Liidu hirmutusvõtete mõjust Eestile ja eestlastele ning elust hirmule ja propagandale ehitatud ühiskonnas. SOFI OKSANEN on romaaniga „Puhastus“ võitnud üleilmse tuntuse. IMBI PAJU on tunnustatud filmitegija ja kirjanik

Kubja ürditalu ravimtaimed

Rein Sander

See raamat räägib ravimtaimedest – nendest, mis praegu Kubja talu põllul ja aias kasvavad, ning nendest, mida kunagi seal kasvatatud. Loomulikult pole unustatud ka neid kasulikke taimi, mis vabas looduses põllupeenral või metsaservas kasvavad. Lisaks põhjalikule ülevaatele, kuidas ravimtaimi korjata, kuivatada ja säilitada, antakse raamatus soovitusi ka selle kohta, milliseid taimi tasub kasvatada koduaias ja milliseid korjata niidult või metsast. Iga taime juures on mõned õpetused, kuidas ja milleks seda tarvitada.

Eesti ajalugu

Seppo Zetterberg

See mahukas ühtede kaante vahele surutud raamat on kõige kaasaegsem raamat Eesti ja eestlaste ajaloost alates kõige vanemast ajast kuni tänapäevani

Poisi lugu

Hannes Võrno

On need lood siin raamatus tõestisündinud või fantaasiaga rikastatud, igal juhul on need lood Poisist, kelle teadliku lapsepõlve jooksul aset leidnud pildikesi siia kaante vahele kokku on pandud.

TULE POSTKONTORISSE

Tuletan Teile meelde, et postkontoris on endiselt võimalik maksta makse, tellida ja osta ajakirjandust, teha pangaope-ratsioone, osta erinevaid kaupu. Nüüdsest on müügil ka valik ravimeid-loodustooteid. Loomulikult saab teostada ka kõiki olulisemaid postiteenuseid (saata kirju, pakke). Kõikide toimingute eest saab tasuda pangakaardiga. Alates 1.02.2010 muutusid panga teenustasud, kuid sellegipoolest on postkontoris asju ajada odavam kui Haapsallu sõita.

Eelmisel aastal avati Haapsalus kandekeskus ning sellest ajast ei tegele postkontor enam kirjade, ajakirjanduse, jne sorteerimise ja kandega. Kandekeskus toimetab ka pakid soovijatele otse koju. Sellegipoolest võib probleemide korral pöörduda postkontorisse- annan mure edasi.

Postkontoris toimub sageli erinevaid müügipäevi ja sooduskampaaniaid, seega tasub meid kindlasti külastada.

Kuna postitööd on jäänud vähemaks, on vähenenud ka postkontori lahtiolekuaeg E-R 8.00-15.00, lõuna 13.00-13.30. Telefoni 474 1110 vastab meelsati.

Eve Kalm - klienditeenindaja

SAALIHOKI

Selle hooaja jooksul oleme osa võtnud kolmest saalihoki turniirist. Esimene oli “Lihula karikas” mis leidis aset 28.11.2009. Kohale oli tulnud: Noarootsi, Nõva, Palivere ja korraldaja Lihula oli esindatud kahe meeskonnaga. Neljast mängust saime kolm võitu ja ühe viigi ja täpselt sama tulemus oli ka Nõval, aga kuna nendel oli värvatesuhe parem kui meil siis läks esikoht Nõvale ja auväärte teine koht jäi Noarootsile.

26.12.2009 toimusid Paikusel “2009 Aastalõpu Bullet” Kohal oli 8 meeskonda. Noarootsi suutis ennast edukalt finaali mängida kus kahjuks tuli tunnistada vastase paremust. Noarootsile tuli ka sellelt turniirilt teine koht.

03.01.2010 toimus Tallinnas Kristiine Spordihooes “Augur Uusaastaturniir 2010”. Sealne tase oli juba tunduvalt kõrgem kuna osa võtsid ainult esimese ja teise liiga meeskonnad, ainuke erand oli Noarootsi kes üheski liigas kaasa ei tee. Kokku oli meeskondi 10 ja need olid jaotatud omakorda 2 alagruppi. Neljast mängust saime 1 võidu ja 3 nappi kaotust. Sellest paraku ei piisanud, et oleksime edasi pääsenud.

Tänavustel Läänemaa XVI valdade talimängudel saime saalihokis kolmanda koha. Siin kohal tahaksin tänada: Kauri Admani, Mart Ambermani, Greogor Gjardmani, Sander Hallikast, Risto Kalmu, Argo Klopmani, Alari Landest, Targo Neemrandi, Rain Pelapsoni ja Renno Sildet. Tänuks oleme Noarootsi Koolile, kelle saalis on võimalik läbi viia treeninguid ja Noarootsi Vallavalitsusele, kes on võimaldanud meil neist võistlustest osa saada!

Lauri Pelapson

TALIHOOOLDUS

Noarootsi valla territooriumile jäävate riigimaanteede korrashoidu korraldab AS Lääne Teed. Probleemide korral pöörduda AS Lääne Teed poole (tel. 47 31374). Valla teede talihooldust korraldab Noarootsi vallavalitsus. Probleemide korral on kontaktisikuks vallavanem Aivar Kroon (tel 47 24359 või 50 50632). Vallateede talihooldust teostab OÜ Hr Aare Hirv (tel 56 220633). Erateede talihooldust korraldab omaniku taotluse alusel Guido Vaikre (tel 50 68747). NB! Valla elanikele on teenus tasuta.

TEENUSED

Kallurveod, kaevetööd frontaallaaduriga, roomikekskavaatoriga. Killustiku, kruusa, liiva ja mulla müük
Info 5068747

ÕNNITLEME JUUBILARE

VÄINO KIVI
VALVE RIIG
MAIE ROSALIE OSTMEIN

MÄLESTAME

VALENTINA ARRO
25.02.1932-8.02.2010

